様式第11号(第10条関係)

有料公園施設(公園)使用料減免申請書

年  月  日

  (公財)渋川市まちづくり財団

 理事長  髙 木  勉  様

申請者 住 所

団体名

氏 名

連絡先(電話)

 渋川市公園条例施行規則第10条第3項の規定により、使用料の減免について、次のとおり申請

します。

利 用 の 日 時

利 用 施 設 等

減 免 を 受 け よ

う と す る 理 由

減 免 を 受 け よ

う と す る 金 額

減 免 許 可 の 経

過 及 び 減 免 後

の 使 用 料

備 考

 上記のとおり使用料の減免を承認します。

     年  月  日

 (公財)渋川市まちづくり財団

 理事長  髙 木  勉  印